2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГКУ НСО ЦСПН города Бердска
ПРИКАЗ

	07 апреля 2025                                                                                                       № 29
г. Бердск

Об организации работы по размещению информации в федеральных и региональных государственных информационных системах в ГКУ НСО ЦСПН города Бердска
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», в целях организации работы по размещению информации в федеральных и региональных государственных автоматизированных информационных системах ГКУ НСО ЦСПН города Бердска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1) перечень федеральных и региональных государственных автоматизированных информационных систем, используемых в ГКУ НСО ЦСПН города Бердска;
2) перечень работников ГКУ НСО ЦСПН города Бердска, допущенных к работе в федеральных и региональных государственных автоматизированных информационных системах, используемых в ГКУ НСО ЦСПН города Бердска.

2. Назначить администратором профиля ГКУ НСО ЦСПН города Бердска в федеральной государственной информационной системе «Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме» (далее – ЕСИА) консультанта Иванова Юрия Владимировича.
3. Администратору профиля ГКУ НСО ЦСПН города Бердска в ЕСИА обеспечить допуск в ЕСИА работников ГКУ НСО ЦСПН города Бердска к федеральным и региональным государственным автоматизированным информационным системам, используемым в ГКУ НСО ЦСПН города Бердска.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

       Л.В. Ельчина